
Urząd Gminy Gaworzyce
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/9622,Zarzadzenie-nr-12016-w-sprawie-zaciagniecia
-pozyczki-z-Wojewodzkiego-Funduszu-Oc.html
03.05.2024, 13:25

Zarządzenie nr 1/2016 - w sprawie zaciągnięcia
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska

Zarządzenie Nr 1/2016

Wójta Gminy Gaworzyce

z dnia 05 stycznia 2016 r.

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na realizację zadania pn: Dokumentacja projektowa dla
zadania „Budowa sieci wodnokanalizacyjnej w miejscowościach Wierzchowice , Korytów,
Grabik i Śrem wraz z modernizacją stacji uzdatniania wody i oczyszczania ścieków w m.
Wierzchowice”

 

Na podstawie art.30ust.1 oraz art.60 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r.,poz.1515) , art.89 ust.1pkt 2 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U z 2013 r. , poz.885 z późn.zm),

§ 3 pkt.1 Uchwały Nr X/92/2015 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 29 grudnia 2015 roku w
sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce oraz § 15 pkt 1 lit.b
Uchwały Nr X/93/2015 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Gaworzyce na 2016 rok zarządzam co następuje:

 

§ 1

1. Zaciągnąć w 2016 roku pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na realizację zadania pn: Dokumentacja projektowa dla
zadania „Budowa sieci wodnokanalizacyjnej w miejscowościach Wierzchowice , Korytów,
Grabik i Śrem wraz z modernizacją stacji uzdatniania wody i oczyszczania ścieków w m.
Wierzchowice „ w wysokości 121.900,00 zł

 



§ 2

Spłata pożyczki nastąpi w latach 2016 – 2017 .1.

Źródłem spłaty pożyczki wraz z odsetkami będą dochody własne gminy.2.

§ 3

Ustanawia się zabezpieczenie planowanej pożyczki , o której mowa w § 1 w formie weksla

In blanco wraz z deklaracją wekslową .

 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

 

Wójt Gminy

Jacek Szwagrzyk

 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 1/2016 z dnia 05 stycznia 2016 r.

 

Gmina Gaworzyce będzie się ubiegać o środki z budżetu UE na realizację zadania
inwestycyjnego pn. „Budowa sieci wodnokanalizacyjnej w miejscowościach Wierzchowice ,
Korytów, Grabik i Śrem wraz z modernizacją stacji uzdatniania wody i oczyszczania
ścieków w m. Wierzchowice „ , w związku z powyższym wykonuje dokumentację
projektową do w/w zadania.

Wartość dokumentacji wynosi ogółem 213.897,00 zł.

Źródła finansowania zadania:



2015 r. 50.000,00 zł – środki własne

2016 r. 163.897,00 zł w tym:

pożyczka z WFOŚiGW w kwocie 121.900,00 zł.,1.

środki własne w kwocie 41.997,00 zł.2.

Kwota pożyczki została uwzględniona w Wieloletniej Prognozie Finansowej .

W załączniku Nr 1 do WPF Gminy Gaworzyce kwota pożyczki została wykazana w poz . 4 -
przychody budżetu w 2016 oraz w załączniku nr 3 w objaśnieniach przyjętych w
wieloletniej prognozie finansowej litera „g” , natomiast spłaty uwzględniono w poz. 5 w
okresie 2016 – 2017.

W uchwale budżetowej na 2016 r.w załączniku nr 3-w przychodach z zaciągniętych
pożyczek i kredytów na rynku krajowym została ujęta pożyczka w kwocie 121.900,00 zł ,
natomiast w rozchodach na 2016r. częściowa jej spłata w kwocie 41.900,00 zł, pozostałą
kwotę do spłaty czyli 80.000,00 zł ujęto w WPF w 2017 r.

 

Metadane

Data publikacji : 08.01.2016
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Gaworzyce

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Bogusława Samul

Osoba udostępniająca informację:
Elżbieta Litwin

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/changelog/9622,dok.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/9623,Zarzadzenie-nr-22016-w-sprawie-zaciagniecia-pozyczki-z-WFOSiGW-lampy-solarne.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/9623,Zarzadzenie-nr-22016-w-sprawie-zaciagniecia-pozyczki-z-WFOSiGW-lampy-solarne.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/11155,Zarzadzenie-WG-842016-zmiana-budzetu-Gminy-na-2016.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2016/11155,Zarzadzenie-WG-842016-zmiana-budzetu-Gminy-na-2016.html

